
www.hoegert.com08.2023

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin,  
Deutschland
Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для: 
PL    GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 

05-800 Pruszków, Polska/ Poland/ Polen/ Польша 
Importer/ Импортер: 
HR    GTV Croatia d.o.o.; ul. Roberta Frangeša Mihanovića 9,  

10110 Zagreb, Hrvatska
Distributor: 
ES    GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L.,  

Avenida Aragón 308, 46021 Valencia, Spain
CZ    GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, 

Na Rovince 879, 720 00 Ostrava Hrabová

Dílenská skříňka prémium 7 šuplíků

PRODUKTOVÁ KARTA

Popis výrobku
Praktická dílenská skříňka se 7 šuplíky pro uložení nářadí a příslušenství. Najde uplatnění v autodílně nebo 
garáži každého kutila. Skříňka má moderní design, který dokonale ladí s různými dílenskými a garážovými 
interiéry. Zdůrazňuje také profesionální charakter pracovního místa. Je vyrobena z odolných materiálů, což 
zaručuje její dlouhou životnost a odolnost proti poškození. Stabilní provedení zajišťuje bezpečné skladování 
drahého a hodnotného nářadí. Skříňka je vybavena 2 pevnými a 2 otočnými kolečky, jež jsou vyrobena z odolného 
materiálu TPR. To umožňuje snadné přemísťování skříňky po dílně nebo garáži, a to i když je plně zatížena.

Charakteristika
  7 výsuvných šuplíků, z čehož:

 – 5 šuplíky mají rozměry: 550 x 400 x 75 mm
 – 2 šuplíky mají rozměry: 550 x 400 x 154 mm;
  vyztužené kuličkové pojezdy;
  bezpečnostní blokáda proti samočinnému vysunutí šuplíku;
  pojistka proti vysunutí více než jednoho šuplíku;
  kolečka se zvýšenou kvalitou vyrobená z termoplastického elastomeru TPR;
  dvě otočná kolečka, což umožňuje volné přemísťování vozíku/skříňky;
  možnost zajistit skříňku proti pohybu;
  zamykání skříňky klíčem, v sadě jsou dodávány 4 kličky;
  perforované stěny, které umožňují použití dalšího příslušenství a vybavení;
  zesílená pracovní deska z nerezové oceli.

Technická data

HT7G572 5902801476631 785 x 465 x 998 mm 1 1


